

# Karim Muzel ApS

C/O Karim Muzel  
Tousparken 10, 2, th.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38166735

## Årsrapport for 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-04-2023

---

Karim Muzel  
Dirigent

Karim Muzel ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Karim Muzel ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Karim Muzel ApS Karim Muzel C/O Karim Muzel Tousparken 10, 2, th. 8230 Åbyhøj
E-mail	karim_muzel@hotmail.com
CVR-nr.	38166735
Stiftelsesdato	08-11-2016
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Karim Muzel

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 13.216, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 136.898, og en egenkapital på kr. 60.088.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>314.071</b>	<b>284.019</b>
Personaleomkostninger		-300.418	-303.191
<b>Driftsresultat</b>		<b>13.653</b>	<b>-19.172</b>
Finansielle omkostninger		-376	-663
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.277</b>	<b>-19.835</b>
Skat af årets resultat		-61	0
<b>Årets resultat</b>		<b>13.216</b>	<b>-19.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.216	-19.835
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.216</b>	<b>-19.835</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.934	39.490
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.934</b>	<b>39.490</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>79.964</b>	<b>73.873</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>126.898</b>	<b>113.363</b>
<b>Aktiver</b>		<b>136.898</b>	<b>123.363</b>

## Balance 31. december 2022



	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.088	-3.128
<b>Egenkapital</b>		<b>60.088</b>	<b>46.872</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.337	0
Selskabsskat		61	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.924	24.249
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		49.488	52.242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>76.810</b>	<b>76.491</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>76.810</b>	<b>76.491</b>
<b>Passiver</b>		<b>136.898</b>	<b>123.363</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

**Noter**

	2022	2021
<b>1. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	269.179	286.148
Pensioner	16.500	16.500
Andre omkostninger til social sikring	4.096	4.588
Andre personaleomkostninger	10.643	-4.045
	<u>300.418</u>	<u>303.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

## Underskrivere



**Karim Muzel**  
Adm. Direktør  
6db318fb-a1fa-4a09-aed2-4f03c83fd722

07-04-2023 16:14

## Dokumenter i transaktionen

Karim Muzel ApS - Årsrapport 2022 (Udkast).pdf

*Nærværende dokument*

Karim Muzel ApS - Årslønsumsafgift 2022 - Kvittering.pdf



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.